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Detta formulär är avsett att fyllas i av potentiella deltagare. Det är ordföranden för ungdomsläger och ungdomsutbyte som ansvarar för att upprätthålla register över 
deltagare i programmet samt godkännanden av föräldrar/vårdnadshavare, i enlighet med lokala lagar och regler. Ifyllda formulär ska arkiveras av ordföranden och inte 

skickas till det internationella huvudkontoret.

 Vänligen bifoga:  • Sökandens passfoto eller bild från ID-kort
  • Foto av sökandens familj  • Sökandens introduktionsbrev till värdfamiljen

 I. ATT FYLLAS I AV SÖKANDEN 
A. PERSONLIG INFORMATION 

Namn    Födelsedatum Kön  

Adress   Postnummer  Ort  Land 

Telefon bostad   E-post 
Hur kommer detta utbyte att finansieras? Var specifik. 

Bor du:        på landsbygden       i en liten stad     i en stor stad Har du rest utomlands tidigare?        Ja          Nej     

Har du deltagit i ungdomsläger/ungdomsutbyte?        Ja        Nej  När? 

Vilket är ditt första språk?   Talar du andra språk? 

Vilken skola går du i?   Vilken typ av utbildning? 

Är du medlem i en leoklubb?        Ja          Nej  Röker du?        Ja          Nej 
Ange omständigheter, allergier och åsikter du har som kan begränsa ditt deltagande i fysiska aktiviteter:  

 
B. DESTINATION SOM FÖREDRAS 

Första  Andra  Tredje 

      Landsbygd        Liten stad          Stor stad        Valfritt Föredrar följande datum för utbyte: Från   till 
 
C. SAMTYCKE TILL PROGRAMMETS VILLKOR 
Jag samtycker till att följa policy för Lions program om ungdomsläger och ungdomsutbyte. Jag är införstådd med att ej godkända resor eller frånvaro under programmet är förbjudet. Mitt deltagande är inte för 
turism, formell utbildning eller anställning. Jag kommer inte att framföra något motorfordon under min vistelse i värdlandet. Om jag bryter mot programmets policy, vilket avgörs av Lions tjänstemän, kommer 
min vistelse att avbrytas omedelbart och jag måste betala merkostnaderna. 
 
Jag är införstådd med att mitt deltagande i programmet kan komma att filmas eller fotograferas vid olika möten, projekt och evenemang. Jag är även införstådd med att min personliga information kommer 
att tillhandahållas sponsrande klubb, värdklubben och programmets ordförande, i syfte att driva programmet. Jag samtycker till att den information jag har tillhandahållit på detta formulär kan delas på det sätt 
som har beskrivits ovan. 

Namnteckning  Datum 
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 II. ATT FYLLAS I AV FÖRÄLDRAR/VÅRDNADSHAVARE  

A. Förälder/vårdnadshavare 1 Namn   Yrke 

Adress   Postnummer  Ort  Land 

Telefon bostad   E-post  Medlem i Lions?         Ja       Nej 

B. Förälder/vårdnadshavare 2 Namn   Yrke 

Adress   Postnummer  Ort  Land 

Telefon bostad   E-post  Medlem i Lions?         Ja        Nej 
C. Syskon  

Namn   Ålder 

Namn   Ålder 

Namn   Ålder 

Namn   Ålder 

Namn   Ålder 
D. Försäkring
Sökande måste ha reseförsäkring för hela vistelsen, vilken täcker sjukvård, egendomsskada, avbokning av resa samt hemsändning. 

Reseförsäkring:  Försäkringsbolag  Försäkringsnummer 

 Telefon  Adress 

E. Godkännande av behandling vid sjukdom/olycka 
I händelse av sjukdom/olycka har Lions företrädare för programmet, eller värdfamiljen, rätt att tillhandahålla mitt barn nödvändig medicinsk behandling förskriven av läkare. Jag är införstådd med att alla 
kostnader för sådan behandling som inte täcks av försäkring är mitt ansvar. 

Namnteckning av förälder/vårdnadshavare   Datum 
 
F. Skadelöshetsförbindelse 
Genom denna namnteckning ger jag/vi förälder/vårdnadshavare tillåtelse att denna ungdom reser och vistas på en godkänd plats under en specifik period samt bor i ett av Lions godkänt hem eller Lions läger. 
Jag/vi samtycker till att befria Lions alla medlemmar eller värdfamiljer, lionklubb, Lions distrikt/multipeldistrikt eller Lions Clubs International från allt finansiellt eller annat ansvar i händelse av ungdomens 
sjukdom, dödsfall, juridisk eller moralisk oansvarighet samt hålla dem skadeslösa avseende alla kostnader som har ådragits.
 
Jag/vi samtycker även till att denna ungdom inte får framföra något motorfordon under deltagande i detta program om ungdomsläger och ungdomsutbyte. Denna ungdom skall återvända till sitt hem efter 
lägrets/utbytets slut, såvida inte jag/vi har skickat skriftligt godkännande, finansiella medel och angivit dit han/hon ska resa. I sådant fall skall Lions ansvar upphöra när denna ungdom lämnar Lions värdfamilj 
eller Lions läger.  Jag/vi samtycker till att reglerna för programmet kommer att följas av oss. I den händelse reglerna bryts är jag/vi införstådda med att ungdomen kommer att skickas hem till sin bostad på 
egen bekostnad.  Jag/vi som föräldrar/vårdnadshavare ger juridisk rätt till de Lions som är värd för vår ungdom att ge omedelbar medicinsk behandling, även operation, efter förskrivning av behörig läkare i de 
fall det inte finns tid att inhämta godkännande från mig/oss. Dessutom intygar jag/vi att sökanden kommer att ha tillräcklig försäkring att täcka alla oförutsedda händelser, inklusive hemresa, olycka, sjukvård, 
personliga ägodelar samt ansvar, under sökandens hela resa och vistelse i godkänt land. 

Namnteckning    Datum 
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 III. GODKÄNNANDE  
A. Sponsrande lionklubb 

Klubbnamn  Distrikt  Postnummer Ort Land 

Hur har sökanden valts ut?  

Jag har träffat sökanden och föräldrar/vårdnadshavare. De är fullständigt informerade om programmets policy. Jag intygar att sökanden är kvalificerad att delta i Lions program om ungdomsläger/ungdomsut-
byte. 

Klubbpresidentens namn    Telefon 

Namnteckning    Datum 

B. Ordförande för ungdomsläger/ungdomsutbyte i sponsrande distrikt 

Jag har granskat denna ansökan och ger mitt godkännande. 

Ordförande för ungdomsläger/ungdomsutbyte   Telefon

Namnteckning    Datum 

E-post     Distrikt 

Viktigt:
Detta formulär samlar in preliminär information om möjliga deltagare i programmet om ungdomsläger och ungdomsutbyte. För att skydda personlig information får ordförande för ungdomsläger/ungdomsutbyte 
endast använda denna information inom programmet och får inte vidarebefordra den utanför programmet utan skriftligt godkännande i förväg av personen. Efter godkännande kan de Lions som genomför lägret/
utbytet behöva ytterligare information i enlighet med lokala lagar och regler. Denna information kan användas för att hjälpa till med researrangemang. Ytterligare detaljer kan omfatta till exempel information om 
pass, allergier eller annan information som bedöms viktig.
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